汪苏省土地估价与不动产登记代理协会文件
苏土协发 EzO24〕 24号

江苏省土地估价与不动产登记代理协会

关于召开第八次会员大会的通知

各会员单位 :

根据协会章程规定,经理事会研究,并报经省民政厅、

省社会组织综合委员会同意,协会定于⒛⒛ 年 5月 28日 召

开第八次会员大会暨换届大会,现将有关事项通知如下 :

一、会议时间地点

1.会议报到:非南京地区参会人员请于⒛舛 年 5月 27

日下午 14∶ OO~18∶ OO,在华东饭店 D楼一楼大厅 (地址:南

京市鼓楼区北京西路 67号 )报到;南京地区参会人员请于 5

月28日 上午⒏15前 ,在华东饭店 D楼二楼大会堂报到 ;

2.会员大会:⒛24年 5月 28日 上午⒏30~12∶OO,华东

饭店 D楼二楼大会堂。

二、参会人员

1.相关单位特邀嘉宾;

2.第一届监事会监事;

3.第六届理事会理事候选人、第二届监事会监事候选人 ;

4.其他会员单位选派 1名 参会代表 ;

5.协会秘书处有关工作人员。

三、会议主要内容

1.听取换届选举筹各工作情况;

2.听取、审议和表决第五届理事会工作报告;

3.听取、审议和表决第五届理事会财务工作报告;

4.听取、审议和表决第一届监事会工作报告;

5.听取章程修订说明,审议和表决新修订的章程;

6.听取、审议和表决换届选举办法;

7.选举产生新一届理事会理事、常务理事、负责人、监

事会监事、监事长;

8.法定代表人变更等。

四、其他事项

请各参会人员务必于 5月 ⒛ 日下午 18∶00前 ,将 《参会

人员回执》(详见附件 )发送至省协会邮箱。

联系人:魏咏馨 Ⅱ5冖8659叨48,18%1852”0
翟苴7F形烹  025-86590420, 15380917986

电子邮箱:jstd画 @163.∞m

通讯地址:南京市建邺区水西门大街 58号 ,210017

附件 :

江苏省土地估价与不动产登记代理协会第八次会员

大会参会人员回执

(此页无正文 )

江苏省土地 代理协会

抄报:省 自然资源厅、省民政厅、省社会组织综合委员会、中估协

江苏省土地估价与不动产登记代理协会   ⒛z年 5月 17日 印发

¨
价与不动产屋

划
砘

懋
艹

Ⅱ
 ∞
㈧
班平
个
k
'
邻

卧
濉
邸
蚁

懋
骞
匝
R
鞲

燃
卧
雌
邸
蚁

胆
世
带
燃

卧
雌
邸
蚁

φ
≤
帏

蜷
蹬

撬
蚺
u
鳞

冢
型
丶

蝉
鞍

〓器

Ⅱ

〓栅
州
u
肼

≤
回
以
<
巛

热
巛
巛
以
巛
忠
<
酞

郇
奏
尉
≤
叫
削
杠
佰
Κ
押
≤
担
晏
爿
柳
抵

J

过
≡